Заведующему М БДОУ «Алексеевский детский сад № 6 «Пчелка»
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
Тарасовой Н.А.

(ФИО Заказчика полностью)

проживающей (го) по адресу: tT l̂P.

Q А / /C ft /3

(наименование документа, серия, номер, дата выдачи, кем)

М3Контактный телефон Заказчика
Заявление

Прошу предоставить платную образовательную услугу кружка
jvo р ё я ш / fe tu s .4* SSSW aut.lv

' (фужка)(название кружь
в порядке и объеме, предусмотренном Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и
Федеральным /) законом, «Об образовании в Й Российской Федерации», моему ребенку

О/, Д.Ь//рФедеоаяьным п законом, «U6

(Ф.И.О. ребенка, дата ения)

из расчёта стоимости платной образовательной услуги в размере

VUL.

4ао
3 раза посещения

20

& 20
рублей в месяц за

с f t  »по «

p f t f t f t ,  ft—
(дата) (подпись, расшифровка)

С Положением о платных дополнительных образовательных услугах и другими нормативными актами, и
финансовыми документами, определяющими порядок и условия оказания платных образовательных услуг в
МБДОУ «Алексеевский детский сад № 6 «Пчелка» Алексеевского муниципального района Республики
Татарстан ознакомлен(а). P.U

(дата) (подпись, расшифровка)

Выбираю для обучения по платным дополнительным образовательным программам языком образования

i U / Р /  f t p ,
/  (дата) (подпись, pact.(подпись, расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом РФ №152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» выражаю
свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уничтожение (обновление,
изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих
персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте
жительства, и т.д.) с момента заключения договора на оказание дополнительных платных образовательных
услуг и до момента расторжения вышеназванного догове

Л/» Uif- 20 j f t  года
'ата подачи заявления

я
(дата) (подпись, расшифровка)

Р/Р& л&З’ ft ft'
(подпись) (расшифровка подписи)